
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje 

 marec 2021 

 

 82 Književnost splošno. 

1  

BABOŠ Logar, Bea 
    Panonska melanholija : Cvetkovi : abecedarij nostalgije / Bea Baboš Logar ; [fotografije zasebni arhiv 
avtorice]. - 1. natis. - Ljubljana : Buča, 2021 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 283 str. : fotogr. ; 24 cm  

300 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7114-05-8 : 25,00 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 44681987 

2  
BEVC, Cvetka 
    Izpovedi črnega mačka : kratke zgodbe / Cvetka Bevc ; [spremna beseda Robert Titan Felix]. - Pekel : 
Zavod Volosov hram, 2020. - 212 str., [1] f. pril. s sl. avtorice ; 19 cm. - (Knjižna zbirka Amonit)  

Tiskano po naročilu. - Plesalec na brvi med grehom in smehom / Robert Titan Felix: str. 207-

212. - O avtorici: str. [215-216] 

ISBN 978-961-7086-45-4 : 22,60 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 43991811 

3  
BIRMANAC, Andrea 
    Bežnost / Andrea Birmanac ; [uredil, spremno besedo napisal Marjan Pungartnik]. - Maribor : Kulturno 
društvo Mariborska literarna družba, 2020 (Lesno Brdo : Bisart). - 58 str. ; 25 cm. - (Prvenci / 
Mariborska literarna družba)  

Tiskano po naročilu. - Nežna prehajanja / Marjan Pungartnik: str. 57-58. - O avtorici na 

sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-6850-90-2 : 10,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44681987?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43991811?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

821.163-1 

COBISS.SI-ID 36267267 

4  
BITENC, Nastja 
    Esej na maturi 2021 : razmerja med generacijami / [avtorji Nastja Bitenc, Janja Perko, Mihael Šorli]. - 
1. izd. - Ljubljana : Intelego, 2021. - 155 str. ; 21 cm  

Avtorji navedeni v kolofonu. - 500 izv. - Bibliografija: str. 86, 154-155 

ISBN 978-961-6558-53-2 : 13,99 EUR 

82.0-4:37.091.27 

821.163.6.09:37.091.27:373.5 

821.113.5.09:37.091.27:373.5  

COBISS.SI-ID 50943491 

5  
CALDWELL, Christi 
    Prepirljivka / Christi Caldwell ; prevod Ljubica Karim Rodošek. - 1. izd. - Maribor : Hiša knjig, Založba 
KMŠ, 2021. - 459 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The vixen. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. - 2. del serije z orig. nasl.: 

Wicked wallflowers. - O avtorici: str. [461]  

ISBN 978-961-7076-85-1 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-7076-86-8 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 49162755 

6  
CAPUDER, Andrej, 1942-2018 
    Pisma iz svinjaka / Andrej Capuder ; [fotografiji arhiv Demokracije, Primož Lavre]. - Ljubljana : Nova 
obzorja, 2021. - 198 str. : avtorj. sl. ; 22 cm  

300 izv. - Plemenita človeškost / Igor Senčar: str. 9-12. - Slovenci najbolj papeški med vsemi 

/ [intervjuvanec Andrej Capuder] ; tekst Jožica Grgič: str. 188-198  

ISBN 978-961-6942-61-4 : 15,00 EUR 

821.163.6-92 

COBISS.SI-ID 36056323 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/36267267?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50943491?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49162755?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/36056323?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

7  
DENEMARKOVÁ, Radka 
    Spalne hibe : (trideset trenov Očesa) / Radka Denemarková ; prevedla Tatjana Jamnik. - 1. izd. - 
Vnanje Gorice : Kulturno-umetniško društvo Police Dubove, 2020. - 220 str. ; 20 cm. - (Zbirka Eho ; 24)  

Prevod dela: Spací vady. - Potiskane notr. str. ov. - 300 izv. - O avtorici na sprednji notr. str. 

ov. - Spremna beseda Tatjane Jamnik na zadnji notr. str. ov.  

ISBN 978-961-7020-58-8 : 19,90 EUR 

821.162.3-2 

COBISS.SI-ID 38008323 

8  
FRANČIČ, Franjo 
    Korona blues, zadnji krog / Franjo Frančič. - Bevke : Smar-team, 2021. - 75 str. : avtorj. sl. ; 21 cm  

85 izv. - O avtorju: str. 74 

ISBN 978-961-7098-25-9 : 20,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 42653955 

9  
GIBRAN, Kahlil, 1883-1931 

    Glas mojstra ; Znanilec ; Popotnik / Kahlil Gibran ; [Glas mojstra prevedel Tomaž Serafi, Znanilec in 
Popotnik prevedel Jaka Košir]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Iskanja, 2021. - 199 str. ; 20 cm  

Prevod del: The voice of the master ; The forerunner ; The wanderer. - O avtorju na zadnjem 

zavihku ov. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-6058-66-7 : 14,00 EUR 

821.111(73)-32 

821.111(73)-84 

821.411.2'06-32 

821.411.2'06-84  

COBISS.SI-ID 39428099 

10  
GOLD, Doug 
    Ljubezen za bodečo žico / Doug Gold ; prevod Ljubica Karim Rodošek. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša 
knjig, HKZ, 2021. - 345 str. : fotogr., zvd. ; 22 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38008323?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42653955?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39428099?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

Prevod dela: The note through the wire. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. - O avtorju: str. 

[371]. - Bibliografija: str. [367-369]  

ISBN 978-961-7106-78-7 (trda vezava) : 33,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-79-4 (broš.)  

821.111(931)-94 

821.111-312.6  

COBISS.SI-ID 49546243 

11  
HERBERT, Frank, 1920-1986 
    Otroka peščenega planeta / Frank Herbert ; [prevedel Matjaž Juričak]. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 
2021. - 397 str. ; 25 cm. - (Zbirka Sanje. Roman)  

Prevod dela: Children of Dune. - Broš. izd. meri 24 cm. - 1.200 izv. - Uvod / Brian Herbert: 

str. 9-11. - O avtorju na zadnjem zavihku ščitnega ov. - "Tretja knjiga iz ciklusa romanov o 

Sipini, peščenem planetu" --> ščitni ov.  

ISBN 978-961-274-598-1 (trda vezava) : 30,00 EUR 

ISBN 978-961-274-574-5 (broš.) : 20,00 EUR  

821.111(73)-312.9 

COBISS.SI-ID 41372931 

12  

HERZOG, Werner 
    O hoji v ledu : München-Pariz, 23. november-14. december 1974 / Werner Herzog ; prevedla Miriam 
Drev. - 1. natis. - Ljubljana : UMco, 2021 ([Ljubljana] : Primitus). - 133 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka S 
terena)  

Prevod dela: Vom Gehen im Eis. - 400 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povečani 

tisk 

ISBN 978-961-7050-90-5 : 18,90 EUR 

821.112.2-992 

COBISS.SI-ID 49121027 

13  
JARC, Miran, 1900-1942 
    Zbrano delo / Miran Jarc ; [uredil in opombe napisal Drago Bajt]. - Ljubljana : Založba ZRC, ZRC 
SAZU, 2012-<2020>. - Zv. <1-4> : avtorj. sl. ; 21 cm. - (Zbrana dela slovenskih pesnikov in pisateljev, 
ISSN 2232-321X ; knj. 251; 257; 265; 283)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49546243?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41372931?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49121027?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

Dosedanja vsebina: 

Knj. 1: Človek in noč ; Novembrske pesmi ; Lirika ; Pesmi v revijalnem tisku ; Pesmi v prozi 

; Otroške pesmi. - 2012 (Ljubljana : Present). - 452 str. : avtorj. sl. - 300 izv. - Opombe: str. 

327-377. - Bibliografija: str. 439-443 

Knj. 2: Dolomiti ; Zlato polje ; Mladostne pesmi ; Pesmi Zinki ; Druge neobjavljene pesmi ; 

Nedokončane pesmi ; Priložnostni verzi. - 2013 (Begunje : Cicero). - 506 str. : portret. - 300 

izv. - Jarčeva neobjavljena poezija: str. 431-455. - Opombe z bibliografijo: str. 459-495 

Knj. 3 : Stara zgodba ; Drugi breg ; Izgon iz raja ; Ognjeni zmaj ; Klic iz grobnice ; Vergerij ; 

Vaška Antigona ; Gabrenja ; Odgrinjanje plaščev ; Mesečnik na vulkanu ; Izgon iz raja ; 

Vergerij ; Nočna igra ; Prolog ; Prolog ; Gašperčkovo božičevanje ; Razbojnik Moroz ; 

Gašperčkova pustolovščina ; Sanjska igrica. - 1. izd., 1. natis. - 2015 (Begunje : Cicero). - 435 

str. - 300 izv. - Komentar: str. 371-429. - Bibliografija: 431-435 

Knj. 4 : Meditativna kratka proza ; Fabulativna proza ; Vojna proza ; Proza za otroke. - 1 izd., 

1. natis. - 2020 (Begunje : Cicero). - 745 str. - 300 izv. - Komentar: str. 697-730. - 

Bibliografija: str. 733-738  

ISBN 978-961-254-384-6 (zv. 1) : 37 EUR 

ISBN 978-961-254-489-8 (zv. 2) : 37 EUR 

ISBN 978-961-254-809-4 (zv. 3) : 37 EUR 

ISBN 978-961-05-0492-4 (zv. 4) : 39 EUR  

821.163.6Jarc M.1 

821.163.6.09Jarc M.  

COBISS.SI-ID 262977280 

14  
JUS, Ksenija 
    Drevesa življenja : pesmi / Ksenija Jus ; [spremna beseda Cvetka Bevc]. - Pekel : Zavod Volosov 
hram, 2020. - 67 str. ; 19 cm. - (Knjižna zbirka Amonit)  

Tiskano po naročilu. - Besede, ki z vetrom krojijo nebo / Cvetka Bevc: str. 63-67. - O 

avtorici: str. [69]. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7086-46-1 : 15 EUR 

821.163.6-1 

821.163.6.09Jus K.  

COBISS.SI-ID 44145923 

15  
    KAKO živim in kaj si želim? / [urednica Maša Skok ; predgovor Jana Šelih in Marija Kavkler ; 
fotografije likovnih prispevkov David Guček]. - 1. izd. - Ljubljana : Rokus Klett, 2021. - [38] str. : ilustr. 
; 21 x 30 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/262977280?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44145923?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

ISBN 978-961-292-127-9 

821.163.6-82 

741-056.36  

COBISS.SI-ID 52891139 

16  
KAWAGUCHI, Toshikazu, 1971- 
    Before the coffee gets cold / Toshikazu Kawaguchi ; translated from the Japanese by Geoffrey 
Trousselot. - London : Picador, 2019. - 213 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Coffee ga samenai uchini 

ISBN 978-1-5290-2958-1 

821.521-311.2=111 

COBISS.SI-ID 19309571 

17  
KOCBEK, Edvard 
    Zbrano delo / Edvard Kocbek. - V Ljubljani : Državna založba Slovenije, 1991-<2020>. - Zv. <1-16> 
: avtorj. sl. ; 21 cm. - (Zbrana dela slovenskih pesnikov in pisateljev, ISSN 2232-321X ; knj. 217; 221; 
249; 253; 258; 260; 263; 264; 269; 274; 277; 279; 282)  

Od zv. 5 dalje založba DZS, od zv. 8 dalje založba Litera, vključno z zv. 3 in 4, od zv. 11 

dalje Založba ZRC, ZRC SAZU. - Opombe na koncu vsake knjige  

Dosedanja vsebina: 

Knj. 1: Zemlja ; Nezbrane pesmi 1929-1940 ; Mladostne pesmi ; Dodatek. - 1991 (v Ljubljani 

: Delo). - 410 str. - 1.500 izv. 

Knj. 2: Groza ; Pentagram ; Nezbrane pesmi 1946-1963 ; Neobjavljene pesmi 1940-1963 ; 

Dodatek. - 1993 (v Ljubljani : Delo). - 817 str. - 1.000 izv. 

Knj. 3: Poročilo ; Nezbrane pesmi 1957-1969 ; Neobjavljene pesmi. - Maribor : Litera, 2006 

([Maribor] : Dravska tiskarna). - 351 str. 

Knj. 4: Žerjavica ; Nevesta v črnem ; Nezbrane pesmi 1970-1973 ; Neobjavljene pesmi ; 

Dodatek. - Maribor : Litera, 2008 ([Maribor] : Dravska tiskarna). - 733 str. 

Knj. 5: Strah in pogum ; Nezbrana in neobjavljena pripovedna proza ; Mladostna proza ; 

Mladostni drami ; Fragmenti ; Osnutki. - 1994 (v Ljubljani : Delo). - 855 str. - 1.000 izv. 

Knj. 6: Tovarišija ; Predgovor k drugi izdaji ; Dnevnik 1941 ; Dnevnik 1942 ; Dodatek. - 

1996 (Ljubljana : Delo). - 944 str. 

Knj. 7, del 1: Listina ; Prve objave. - 2000 (Ljubljana : Delo). - 805 str. 

Knj. 7, del 2: Dodatek. - 2000 (Ljubljana : Delo). - 848 str. - Vsebina na nasl. str.: Znamenja ; 

Večer pod Hmeljnikom ; Osnutki 

Knj. 8: Krogi navznoter ; Nezbrana potopisna proza ; Dodatek. - Maribor : Litera, 2004 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52891139?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/19309571?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

([Maribor] : Dravska tiskarna). - 538 str. 

Knj. 9: Svoboda in nujnost ; Eros in seksus / [uredil in opombe napisal Mihael Glavan]. - 1. 

izd., 1. natis. - 2015 (Begunje : Cicero). - 476 str. - Spremna beseda / France Vodnik: str. 459-

474. - 300 izv. 

Knj. 10, del 1: Programsko-politični spisi : 1941-1951 / [uredil in opombe napisal Mihael 

Glavan]. - 1. izd., 1. natis. - 2016 (Begunje : Cicero). - 434 str. - 300 izv. 

Knj. 10, del 2: Programsko-politični spisi : 1941-1951 / [uredil in komentar napisal Mihael 

Glavan]. - 1. izd., 1. natis. - 2017 ([Ljubljana] : Collegium Graphicum). - 455 str. - 300 izv. - 

Memento k deseti knjigi Kocbekovega zbranega dela / Matija Ogrin: str. 443-451. - 

Bibliografija: str. 439-440 

Knj. 11, del 1: Zgodnji in mladostni esejistični spisi / [uredil in komentar napisal Mihael 

Glavan]. - 1. izd., 1. natis. - 2019 (Begunje : Cicero). - 481 str. - 300 izv. - Bibliografija: str. 

477-478 

Knj. 11, del 2: Esejistika 1938-1957 : [od mladostne zrelosti do povojnega političnega 

pogreza] / [uredil in komentar napisal Mihael Glavan]. - 1. izd., 1. natis. - 2019 (Begunje : 

Cicero). - 689 str. - Dodatek k nasl. naveden na ov. - 300 izv. - Bibliografija: str. 683-684 

Knj. 11, del 3: Esejistika 1958-1960 / [uredil in komentar napisal Mihael Glavan]. - 1. izd., 1. 

natis. - 2020 (Begunje : Cicero). - 705 str. - 300 izv. - Bibliografija: str. 699-700 

Knj. 12: Dnevnik 1932 / [uredila in opombe napisala Andrej Inkret in Mihael Glavan]. - 2012 

(Ljubljana : Littera picta). - 509 str. - 300 izv. 

Knj. 13: Dnevnik 1933 / [uredila in opombe napisala Andrej Inkret in Mihael Glavan]. - 2013 

(Hrastnik : Sinet). - 439 str. 

Knj. 14: Dnevnik 1934 / [uredila in opombe napisala Andrej Inkret in Mihael Glavan]. - 2014 

(Begunje : Cicero). - 289 str. - 300 izv. 

Knj. 15: Dnevnik 1935 / [uredila in opombe napisala Andrej Inkret in Mihael Glavan]. - 2014 

(Begunje : Cicero). - 219 str. - 300 izv. 

Knj. 16: Dnevnik 1936 ; Dnevnik 1937 ; Dnevnik 1940 ; Dnevnik 1944 ; Dnevnik 1945 / 

[uredila in opombe napisala Andrej Inkret in Mihael Glavan]. - 1. izd., 1. natis. - 2015 

(Begunje : Cicero). - 555 str. - 300 izv. - Kazalo / sestavila Darja Markoja  

ISBN 86-341-0637-3 (zv. 1) 

ISBN 86-341-1069-9 (zv. 2) 

ISBN 961-6422-98-7 (zv. 3) 

ISBN 978-961-6604-46-8 (zv. 4) 

ISBN 86-341-1069-9 (zv. 5) 

ISBN 86-341-1726-X (zv. 6) 

ISBN 86-341-2355-3 (zv. 7, del 1) 

ISBN 86-341-2356-1 (zv. 7, del 2) 

ISBN 961-6422-50-2 (zv. 8) 

ISBN 978-961-254-855-1 (zv. 9) : 37 EUR 

ISBN 978-961-254-938-1 (zv. 10, del 1) : 37 EUR 

ISBN 978-961-05-0029-2 (zv. 10, del 2) : 37 EUR 

ISBN 978-961-05-0142-8 (zv. 11, del 1) : 37 EUR 

ISBN 978-961-05-0242-5 (zv. 11, del 2) : 39 EUR 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

ISBN 978-961-05-0490-0 (zv. 11, del 3) : 39 EUR 

ISBN 978-961-254-368-6 (zv. 12) : 39 EUR 

ISBN 978-961-254-474-4 (zv. 13) : 37 EUR 

ISBN 978-961-254-687-8 (zv. 14) : 39 EUR 

ISBN 978-961-254-717-2 (zv. 15) : 32 EUR 

ISBN 978-961-254-822-3 (zv. 16) : 37 EUR  

821.163.6Kocbek E.1 

821.163.6.09Kocbek E.  

COBISS.SI-ID 23726080 

18  
KOMEL, Mirt 
    Predavanja o literaturi / Mirt Komel. - Ljubljana : Fakulteta za družbene vede, Založba FDV, 2021 
([Begunje] : Cicero). - 206 str. ; 18 cm. - (Knjižna zbirka Skodelica kave)  

Tiskano po naročilu. - Bibliografija pri vseh poglavjih 

ISBN 978-961-235-943-0 : 10,00 EUR 

82.0:130.2 

COBISS.SI-ID 44494851 

19  
LEVY, Deborah 
    Vsega tega nočem vedeti / Deborah Levy ; [prevedla Ana Ugrinović]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 134 str. ; 19 cm. - (Zbirka Ergo)  

Prevod dela: Things I don't want to know. - 1.200 izv. - "... med letoma 2014 in 2020 napisala 

t. i. živo avtobiografijo v treh delih ..." --> ov.  

ISBN 978-961-01-6084-7 : 9,99 EUR 

821.111-312.6 

COBISS.SI-ID 47068163 

20  
LINDSEY, Johanna 

    Tisti pravi / Johanna Lindsey ; prevod Ljubica Karim Rodošek. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2021. - 425 str. ; 22 cm. - (Zbirka Maloryjevi ; knj. 10)  

Prevod dela: That perfect someone. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/23726080?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44494851?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47068163?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

ISBN 978-961-7106-70-1 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-71-8 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 49536771 

21  
LORDANIČ, Željko 
    Gulliver / Jonathan Swift ; ilustrator Željko Lordanič ; besedilo Ciril Gale. - 1. natis. - Ljubljana : KD 
Klub devete umetnosti, 2021 (Ljubljana : Demat). - 48 str. : ilustr. ; 29 cm. - (Zbirka Trias)  

O avtorjih na zadnji str. ov. - 150 izv. - Potiskani notr. str. ov. - Vsebuje tudi: Taras Buljba / 

Nikolaj Vasiljevič Gogolj ; ilustrator Željko Lordanič ; besedilo Ciril Gale  

ISBN 978-961-6072-13-7 : 12,00 EUR. - ISBN 978-961-6072-11-3! 

084.11(497.4/.5) 

741.52:821.111-311.3 

741.52:821.161.1-311.6  

COBISS.SI-ID 45677571 

22  
MERMOLJA, Ace 
    Lukov greh / Ace Mermolja ; [spremna beseda David Bandelj]. - Trst : Založništvo tržaškega tiska ; 
[Ljubljana] : Buča, 2021 ([Žalec] : Sinegraf). - 121 str. ; 21 cm  

Kdo je Luka? / David Bandelj: str. 115-119. - O avtorju: str. 121 

ISBN 978-88-7174-288-5 : 17,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 47919875 

23  

MOST, Viktorija 
    Strastni opoj. 3, Pregrehe v poslovnem okolju / Viktorija Most. - 1. izd. - Ljubljana : Zveza Modro-bela 
ptica, 2021. - 190 str. ; 20 cm. - (Zbirka Erotika ; 3)  

300 izv. 

ISBN 978-961-95045-3-6 : 24,24 EUR 

821.163.6-311.2 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49536771?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45677571?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47919875?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

COBISS.SI-ID 44782851 

24  
MOST, Viktorija 
    Strastni opoj. 2, Pregrehe v šolskem okolju / Viktorija Most. - 1. izd. - Ljubljana : Zveza Modro-bela 
ptica, 2020. - 238 str. ; 20 cm. - (Zbirka Erotika ; 2)  

300 izv. 

ISBN 978-961-95045-2-9 : 24,24 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 31848707 

25  
POTOČNIK Topler, Jasna 
    Literarni turizem in priložnosti za njegov razvoj v Sloveniji : Louis Adamič - pisatelj z zgodbo, ki 
povezuje Slovenijo, Balkan in Združene države Amerike / avtorica Jasna Potočnik Topler ; [izdajatelj 
Univerza v Mariboru, Fakulteta za turizem]. - 1. izd. - Maribor : Univerzitetna založba Univerze, 2020 
(Begunje : Cicero). - 132 str. : ilustr. ; 25 cm  

Dostopno tudi na: https://press.um.si/index.php/ump/catalog/book/519. - V kolofonu tudi 

nasl. v angl.: Literary tourism and opportunities for its development in Slovenia. - 500 izv. - 

Bibliografija: str. 117-124. - Povzetek ; Abstract: Literary tourism and opportunities for its 

development in Slovenia. - Kazalo  

ISBN 978-961-286-408-8 : 20,00 EUR 

doi: 10.18690/978-961-286-407-1 

821.163.6(73).09Adamič L.:338.48-6 

338.48-6:929Adamič L.  

COBISS.SI-ID 37905155 

26  
RADULOVIĆ, Dragan, 1969- 
    Auschwitz Café : distopija / Dragan Radulović ; prevedel [in spremna beseda] Bogdan Gradišnik. - 

Ljubljana : Forum slovanskih kultur, 2020 ([Ljubljana] : Formatisk). - 427 str. ; 22 cm. - (Zbirka Sto 
slovanskih romanov)  

Prevod dela: Auschwitz Café. - 400 izv. - Hibridni roman v polslikah / Bogdan Gradišnik: str. 

419-426. - O avtorju na zadnjem zavihku ščitnega ov.  

ISBN 978-961-94672-6-8 : 26,00 EUR 

821.163.4(497.16)-312.9 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44782851?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/31848707?lang=sl
https://press.um.si/index.php/ump/catalog/book/519
https://dx.doi.org/10.18690/978-961-286-407-1
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/37905155?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

COBISS.SI-ID 41748227 

27  
RUGE, Eugen 
    V časih pojemajoče svetlobe : roman neke družine / Eugen Ruge ; [prevedel Štefan Vevar]. - 
Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 355 str. ; 23 cm. - (Knjižna zbirka 
Horizont)  

Prevod dela: In Zeiten des abnehmenden Lichts. - 500 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - 

Povečani tisk. - Alfred-Döblin-Preis, 2009. - Deutscher Buchpreis, 2011  

ISBN 978-961-7047-91-2 : 24,90 EUR 

ISBN 978-961-7047-91-2. - ISBN 978-978-961-704-3!  

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 44152323 

28  
SAHOTA, Sunjeev, 1981- 
    Leto ubežnikov / Sunjeev Sahota ; prevedla Petra Meterc. - 1. izd. - Vnanje Gorice : Kulturno-
umetniško društvo Police Dubove, 2020. - 606 str. ; 20 cm. - (Zbirka Eho ; 23)  

Prevod dela: The year of the runaways. - Potiskane notr. str. ov. - 300 izv. - O avtorju na 

sprednji notr. str. ov. - Spremna beseda Petre Meterc na zadnji notr. str. ov. - European Union 

Prize for Literature = Nagrada Evropske unije za književnost, 2017  

ISBN 978-961-7020-56-4 : 26,90 EUR 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 24750595 

29  
SAMBOLIČ, Klementina 
    Očarana / [Klementina Sambolič]. - Celje : Grafika Gracer ; Žalec : [samozal.] K. Sambolič, 2020. - 
38 str. ; 21 cm  

Avtorica navedena na ov. in v kolofonu. - 100 izv. - Pesem kot dotik zrelosti in harmonije / 

Robert Simonišek: str. [39-42] 

ISBN 978-961-6992-92-3 (Grafika Gracer) : 14,90 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 38479363 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41748227?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44152323?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24750595?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38479363?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

30  
SILVA, Daniel, 1960- 
    Rop / Daniel Silva ; prevod Anja Bakan. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2021. - 487 str. ; 22 
cm  

Prevod dela: The heist. - 250 izv. trda izd., 500 izv. broš. 

ISBN 978-961-7106-76-3 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-77-0 (broš.)  

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 49544195 

31  
SKRINJAR-Tvrz, Valerija 
    Zaznamovana ljubezen / Valerija Skrinjar Tvrz. - 1. izd. - Koper : Libris, 2020 ([Ljubljana] : Caligra). - 
208 str. ; 22 cm  

300 izv. 

ISBN 978-961-6618-66-3 : 20,00 EUR 

811.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 304497408 

32  

ŠEGA Crnič, Saša 
    Spet na otoku / Saša Šega Crnič. - Juršinci : LYNX, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 207 str. ; 22 cm  

Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnji str. ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7049-89-3 (trda vezava) : 28,00 EUR 

ISBN 978-961-7049-90-9 (broš.)  

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 50112003 

33  
ŠOUKAL, Vito 
    Novi svetovni red : (2019-2020) / Vito Šoukal. - Ljubljana : samozal., 2021 ([Ljubljana] : Fotolito 
Dolenc). - 170 str. ; 21 cm  

150 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49544195?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304497408?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50112003?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

ISBN 978-961-95263-0-9 : 15,00 EUR 

821.163.6-94"2019/2020" 

929Šoukal V.  

COBISS.SI-ID 47809283 

34  
THORNE, Sally 
    [Devetindevetdesetodstotno moj] 
    99-odstotno moj / Sally Thorne ; prevod Esther Kogoj. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2021. - 
341 str. ; 22 cm  

Prevod dela: 99 percent mine. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. 

ISBN 978-961-7106-72-5 (trda vezava) : 33,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-73-2 (broš.)  

821.111(94)-311.2 

COBISS.SI-ID 49539587 

35  
TOLKIEN, J. R. R. 
    The fellowship of the ring : being the first part of The lord of the rings / by J. R. R. Tolkien. - London : 
HarperCollins, 2020. - XXIII, 407 str. : zvd. ; 20 cm. - (The lord of the rings ; 1)  

V kartonski škatli 20 x 13 x 11 cm trilogija The lord of the rings in Hobbit 

ISBN 978-0-261-10357-3 

ISBN 978-0-261-10356-6 (komplet)  

821.111-312.9 

COBISS.SI-ID 39265539 

36  
TOLKIEN, J. R. R. 
    The Hobbit or There and back again / by J. R. R. Tolkien. - London : HarperCollins, 2020. - XIX, 314 
str. : ilustr. ; 20 cm  

V kartonski škatli 20 x 13 x 11 cm trilogija The lord of the rings in Hobbit 

ISBN 978-0-261-10334-4 

ISBN 978-0-261-10356-6 (komplet)  

821.111-312.9 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47809283?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49539587?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39265539?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

COBISS.SI-ID 39277571 

37  
TOLKIEN, J. R. R. 
    The return of the king : being the third part of The lord of the rings / by J. R. R. Tolkien. - London : 
HarperCollins, 2020. - XII, str. 748-1178 : zvd. ; 20 cm. - (The lord of the rings ; 3)  

V kartonski škatli 20 x 13 x 11 cm trilogija The lord of the rings in Hobbit. - Kazalo 

ISBN 978-0-261-10359-7 

ISBN 978-0-261-10356-6 (komplet)  

821.111-312.9 

COBISS.SI-ID 39270659 

38  
TOLKIEN, J. R. R. 
    The two towers : being the second part of The lord of the rings / by J. R. R. Tolkien. - London : 
HarperCollins, 2020. - VIII, str. 414-744 : zvd. ; 20 cm. - (The lord of the rings ; 2)  

V kartonski škatli 20 x 13 x 11 cm trilogija The lord of the rings in Hobbit 

ISBN 978-0-261-10358-0 

ISBN 978-0-261-10356-6 (komplet)  

821.111-312.9 

COBISS.SI-ID 39261955 

39  
TUCKER, K. A., 1978- 
    Preprosto divji / K. A. Tucker ; prevod Irma Kukovič. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2021. - 
506 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The simple wild. - Delo je prvi del knjižne serije z originalnim nasl. The Simple 

Wild --> spletna stran avtorice. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš.  

ISBN 978-961-7106-74-9 (trda vezava) : 35,90 EUR 

ISBN 978-961-7106-75-6 (broš.)  

821.111(71)-311.2 

COBISS.SI-ID 49542147 

40  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39277571?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39270659?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39261955?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49542147?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

VIŠNOVEC, Boris 
    Začudenje / Boris Višnovec. - Ljubljana : Buča, 2021 ([Ljubljana] : Demat). - 135 str. : avtorj. sl. ; 23 
cm  

100 izv. - O avtorju: str. 133-134 

ISBN 978-961-7114-10-2 : 17,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 49629699 

41  
WHITE, Neil, 1965- 
    Tema okoli nje / Neil White ; [prevod Matejka Križan]. - Juršinci : LYNX, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 
413 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The darkness around her. - Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. 412 

ISBN 978-961-7049-87-9 (trda vezava) : 35,00 EUR 

ISBN 978-961-7049-88-6 (broš.)  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 50110467 

42  
ŽONTAR, Eva, 1991-2018 

    Svobodno srce : motivacijska zgodba Eve Žontar, ki je navdihovala s svojo strastjo do življenja / 
[uredil Damjan Likar]. - 1. izd. - Škofja Loka : Planet, 2021 ([Kranj] : Oman). - 200 str. : ilustr. ; 23 cm  

300 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-95291-0-2 : 25,00 EUr 

821.163.6-992 

COBISS.SI-ID 52607235 

 

 

 82-1 Poezija. 

43  
BOBROWSKI, Johannes, 1917-1965 
    Sarmatska dežela / Johannes Bobrowski ; prevod Alfred Leskovec ; [spremna beseda Dejan Kos]. - 
Ljubljana : Družina, 2020 (tiskano v Sloveniji). - 187 str. ; 22 cm. - (Sozvezdja ; 6)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49629699?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50110467?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52607235?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

Prevod dela: Das Land Sarmatien. - 200 izv. - Metafizika spomina / Dejan Kos: str. 179-187 

ISBN 978-961-04-0728-7 : 25,00 EUR 

821.112.2-1 

COBISS.SI-ID 34699779 

44  
ČOTAR, Jurij 
    Čudak / Jurij Čotar. - 1. izd. - Trbovlje : 5KA, Katapult, 2021. - 143 str. ; 21 cm  

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-94896-5-9 : 18,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 42454019 

45  
FEINIG, Stefan 

    [Tristo štiriinsedemdeset] 
    374 : poem / Stefan Feinig ; [risbe Stephka Klaura ; prevod v slovenščino Stefan Feinig, Adrian Kert]. 
- 1. naklada = 1. Aufl. - Celovec : Mohorjeva, 2021 (v Celovcu : Mohorjeva družba). - 115 str. : ilustr. ; 
17 cm  

ISBN 978-3-7086-1142-6 

821.112.2(436)-1 

821.163.6(436.5)-1  

COBISS.SI-ID 41689859 

46  
HOČEVAR, Kristina, 1977- 
    Rujenje / Kristina Hočevar. - Ljubljana : Center za slovensko književnost, 2021 ([Šmarje - Sap] : 
Mišmaš). - 94 str. ; 22 cm. - (Aleph ; 198)  

Besedilo v slov., angl. in kit. - Lat. in kit. pisava. - 200 izv. 

ISBN 978-961-6789-70-7 : 19 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 40025091 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/34699779?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42454019?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41689859?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/40025091?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

47  
KAUR, Rupi 
    Home body / Rupi Kaur ; [illustrations by Rupi Kaur]. - London [etc.] : Simon & Schuster, 2020. - 188 
str. : ilustr. ; 20 cm  

ISBN 978-1-4711-9672-0 

821.111(71)-1=111 

COBISS.SI-ID 42835715 

48  
KOCJANČIČ, Alojz, 1913-1991 
    Šavrinske pesmi / Alojz Kocjančič ; [ilustriral Jože Pohlen ; avtor spremne besede Tone Pavček]. - 2. 
ponatis izvirne izd. - Koper : Libris, 2020 ([Koper] : Color print). - 97 str., [9] f. pril. ; 18 cm  

200 izv. - Spremna beseda / Tone Pavček: str. [105-109]. - Izv. izd.: Ljubljana : Ciril-

Metodijsko društvo katoliških duhovnikov, 1962  

ISBN 978-961-90833-2-1 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 26789123 

49  
MOČNIK, Rozika 
    Kamen v produ / Rozika Močnik ; [spremno besedo napisal Marjan Pungartnik]. - Maribor : Kulturno 
društvo Mariborska literarna družba, 2020 (Lesno Brdo : Bisart). - 79 str. ; 22 cm. - (Zbirka Mariborska 
literarna družba ; 73)  

Tiskano po naročilu. - Povečani tisk. - Pastirička, ki poje v megleni dan / Marjan Pungartnik: 

str. 77-79. - O avtorici na zavihkih ov.  

ISBN 978-961-6850-82-7 : 10 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 98606849 

50  
OSOJNIK, Iztok, 1951- 
    Kosovel und die sieben Zwerge : archaische Gedichte / Iztok Osojnik ; aus dem Slowenischen von 
Klaus Detlef Olof. - 1. Ausg. - Vnanje Gorice : Kulturno-umetniško društvo Police Dubove ; Laafeld : 
Artikel-VII-Kulturverein für Steiermark - Pavelhaus, 2020. - 117 str. ; 21 cm. - (Zbirka Zlati čoln = Reihe 
Das Goldene Boot ; 5) (Literarische Reihe des Pavelhauses = Literarna zbirka Pavlove hiše ; 16)  

Prevod dela: Kosovel in sedem palčkov. - O avtorju: str. 116 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42835715?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26789123?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/98606849?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

ISBN 978-961-7020-59-5 (Kulturno-umetniško društvo Police Dubove) : 10,00 EUR 

ISBN 978-3-903699-00-7 (Artikel-VII-Kulturverein für Steiermark - Pavelhaus)  

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 44710915 

51  
PUNGARTNIK, Marjan 
    Za zvezdno mizo / Marjan Pungartnik ; [spremna beseda Tonja Jelen]. - Maribor : Kulturno društvo 
Mariborska literarna družba, 2020 (Lesno Brdo : Bisart). - 94 str. ; 23 cm. - (Zbirka Svetlin ; 64)  

200 izv. - Prerez dveh polov v več dimenzijah / Tonja Jelen: str. 87-94 

ISBN 978-961-6850-86-5 : 10,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 19584515 

52  
VEBER, Glorjana 
    Razkošje / Glorjana Veber. - Ljubljana : Center za slovensko književnost, 2020 ([Šmarje - Sap] : 
Mišmaš). - 85 str. ; 21 cm. - (Aleph ; 195)  

300 izv. - Spremna beseda Tanje Petrič na zavihkih ov. 

ISBN 978-961-6789-69-1 : 20,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 39260675 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja. 

53  
BRADLEY, Anna 

    Grofica na preizkušnji / Anna Bradley ; [prevedla Katja Jeraj Valentinčič]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2021 (natisnjeno v EU). - 318 str. ; 20 cm  

Prevod dela: More or less a countess. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [320] 

ISBN 978-961-00-4707-0 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4708-7 (broš.)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44710915?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/19584515?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39260675?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 48105987 

54  
ČAUŠEVIĆ, Jasmin 
    Nasedla : erotično ljubezenski roman / [avtor, fotografije] Jasmin Čaušević. - 1. izd. - Velenje : 
Zabastra, 2021. - 208 str. : ilustr. ; 25 cm  

300 izv. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-94175-3-9 : 16,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 47003395 

55  
EMILY E. 
    Rea, neukročena trmoglavka / Emily E. - Domžale : samozal., 2021. - 173 str. ; 21 cm. - (Romance / 
Emily E.)  

"V tej seriji so štiri knjige: 1. Corona, vsega je kriva corona, 2. Spravljaš me ob pamet, 3. Rea, 

neukročena trmoglavka, 4. S teboj so same težave" --> str. 3  

ISBN 978-961-94922-8-4 : 18,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 52562435 

56  
EMILY E. 
    Spravljaš me ob pamet / Emily E. - Domžale : samozal., 2021 ([Celje] : Grafika Gracer). - 196 str. ; 
21 cm. - (Romance / Emily E.)  

Povečani tisk. - Tiskano po naročilu. - "V tej seriji so štiri knjige: 1. Corona, vsega je kriva 

corona, 2. Spravljaš me ob pamet, 3. Rea, neukročena trmoglavka, 4. S teboj so same težave" 

--> str. 6  

ISBN 978-961-94922-7-7 : 18,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 46603267 

57  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48105987?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47003395?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52562435?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/46603267?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

HARDT, Helen 
    Zasuk / Helen Hardt ; [prevedla Lidija Kreft]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 (natisnjeno v 
EU). - 300 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Twisted. - Tiskano po naročilu. - "Saga bratov Steel se bo zaključila v romanu 

Razkritje, ki bo kmalu na voljo." --> str. 294. - O avtorici: str. [301]. - Delo izšlo kot osmi del 

knjižne serije, v kateri so še dela: Hrepenenje, Obsedenost, Prevzetost, Privlačnost, 

Gorečnost, Predaja in Zlom  

ISBN 978-961-00-4726-1 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4727-8 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 50233091 

58  
HARRINGTON, Anna 
    Vohunu za vabo : 6. knjiga iz serije Carlislovi / Anna Harrington ; [prevedla Neža Kralj]. - 1. izd. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 330 str. ; 21 cm. - (Zbirka Oddih)  

Prevod dela: After the spy seduces. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6064-9 : 32,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 47208707 

59  
KERMAUNER, Aksinja 

    Moda in neroda : lahko branje / Aksinja Kermauner in uporabniki CUDV Črna na Koroškem ; risal je 
Gašper Rus. - Ljubljana : Društvo za prilagojeno obliko komunikacij Labra ; Slovenj Gradec : Zavod 
RISA, 2021. - 69, [20] str. : ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka Julija in Peter. Roman ; 2)  

Povečani tisk. - 500 izv. 

ISBN 978-961-95231-0-0 : 18 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 42617091 

60  
LIKAR, Mirana 
    Pripovedovalec / Mirana Likar ; [spremna beseda Matej Bogataj]. - 1. natis. - Novo mesto : Goga, 
2020 ([Ljubljana] : Formatisk). - 284 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50233091?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47208707?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42617091?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

500 izv. - Zaklad, pokopan z molkom / Matej Bogataj: str. 275-284. - O avtorici na zadnji str. 

ov. 

ISBN 978-961-277-280-2 : 24,90 EUR 

821.163.6-311.2 

821.163.6.09Likar M.  

COBISS.SI-ID 44636675 

61  
MARIĆ Šarić, Senka 
    Kintsugi telesa / Senka Marić ; prevedla Aleksandra Rekar. - 1. natis. - Ljubljana : Sanje, 2021 
(tiskano v Sloveniji). - 143 str. ; 21 cm. - (Zbirka Sanje. Roman)  

Prevod dela: Kintsugi tijela. - Broš. izd. meri 20 cm. - Dobitnica literarne nagrade Meše 

Selimovića, 2019 

ISBN 978-961-274-123-5 (trda vezava) : 24,95 EUR 

ISBN 978-961-274-214-0 (broš.) : 14,95 EUR  

821.163.4(497.6)-311.2 

COBISS.SI-ID 46949123 

62  

MISSIROLI, Marco 
    Zvestoba / Marco Missiroli ; prevedel Janko Petrovec. - 2. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2021 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 220 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Cankarjeva založba)  

Prevod dela: Fedeltà. - 1.000 izv. - Premio Strega Giovani, 2019 

ISBN 978-961-282-468-6 : 12,99 EUR 

821.131.1-311.2 

COBISS.SI-ID 36817155 

63  
MURAKAMI, Haruki 
    Uboj komturja / Haruki Murakami ; [iz japonščine prevedel Domen Kavčič]. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 2 zv. (357; 365 str.) ; 21 cm. - (Zbirka Roman 
/ Mladinska knjiga)  

Prevoda del: Kishidancho goroshi. 1, Arawareru idea hen ; Kishidancho goroshi. 2, Utsurou 

metafa hen. - 1.300 izv. 1. del, 1.200 izv. 2. del. - Vsebina: Knj. 1: Ideja se pojavi ; Knj. 2: 

Metafora se prenese  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44636675?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/46949123?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/36817155?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

ISBN 978-961-01-5826-4 (zv. 1) : 32,99 EUR 

ISBN 978-961-01-5827-1 (zv. 2) : 32,99 EUR  

821.521-311.2 

COBISS.SI-ID 44458499 

64  
PETERNELJ Štravs, Marjan 
    Ruševec : roman / Marjan Peternelj Štravs. - Brežice : Primus, 2021 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). 
- 363 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)  

Tiskano po naročilu. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7090-95-6 : 27,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 51527683 

65  
QUINN, Julia, 1970- 
    Vojvoda in jaz : Bridgerton / Julia Quinn ; [prevedla Alenka Razboršek]. - 2. izd. - Tržič : Učila 
International, 2021 (natisnjeno v EU). - 372 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The duke and I. - Dodatek k nasl. v kolofonu: Prvi roman o Bridgertonovih. - 

Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-00-4728-5 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4729-2 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 50229763 

66  

SHEN, L. J. 
    Igra z ognjem / L. J. Shen ; [prevedla Mojca Svetičič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 
(natisnjeno v EU). - 352 str. : ilustr. ; 23 cm  

Prevod dela: Playing with fire. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-4689-9 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4690-5 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44458499?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51527683?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/50229763?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

COBISS.SI-ID 44105219 

67  
SUKIČ, Nataša, 1962- 
    Amplituda : remiksi in drugo / Nataša Sukič. - Ljubljana : Škuc, 2020 ([Ljubljana] : S. Peklaj). - 210 
str. ; 20 cm. - (Zbirka Vizibilija ; 48)  

ISBN 978-961-6983-50-1 : 20 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 46328067 

68  
TEVIS, Walter 
    The queen's gambit / Walter Tevis. - London : Weidenfeld & Nicolson, 2020. - 243 str. ; 20 cm  

ISBN 978-1-4746-2257-8 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 53142787 

69  
TREMAYNE, Marie 
    Zakrinkana ljubezen : druga knjiga iz serije Neubogljive neveste / Marie Tremayne ; [prevedla 
Barbara Jarc]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 407 str. ; 
21 cm. - (Zbirka Oddih)  

Prevod dela: The viscount can wait. - 1.000 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-6062-5 : 32,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 43576067 

 

 

 82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani. 

70  
AFSHAR, Tessa 

    Hči Rima / Tessa Afshar ; [prevod Irena Modrijan]. - 1. izd. - Ljubljana : Družina, 2021 (tiskano v 
Sloveniji). - 324 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Daughter of Rome. - 1.000 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/44105219?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/46328067?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53142787?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43576067?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

ISBN 978-961-04-0755-3 : 19,90 EUR 

821.111(73)-311.6 

COBISS.SI-ID 36307715 

71  
ŠOJAT, Ivana 
    Ezan / Ivana Šojat ; prevedel Jure Potokar. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2021 ([Maribor] : 
Evrografis). - 395 str. ; 24 cm. - (Zbirka Gostosevci / Didakta ; 27)  

Prevod dela: Ezan. - 800 izv. - O avtorici: str. 395. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-261-582-6 : 34,99 EUR 

821.163.42-311.6 

COBISS.SI-ID 42158339 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke. 

72  
CHRISTIE, Agatha, 1890-1976 
    Death on the Nile / Agatha Christie. - Paperback ed. - London : HarperCollinsPublishers, 2020. - VIII, 
373 str. ; 18 cm. - (The Agatha Christie collection. Poirot)  

ISBN 978-0-00-832894-8 

821.111-312.4=111 

COBISS.SI-ID 57380611 

73  
COBEN, Harlan, 1962- 
    Deček iz gozda / Harlan Coben ; [prevedla Maja Prevolnik]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 
(natisnjeno v EU). - 349 str. ; 23 cm  

Prevod dela: The boy from the woods. - Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. [350] 

ISBN 978-961-00-4687-5 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4688-2 (broš.)  

821.111(73)-312.4 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/36307715?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42158339?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57380611?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

COBISS.SI-ID 43919875 

74  
DEAN, Abigail 
    Dekle A / Abigail Dean ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 
(natisnjeno v EU). - 318 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Girl A. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [319] 

ISBN 978-961-00-4709-4 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4710-0 (broš.)  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 48120323 

75  
DEAN, Abigail 
    Girl A / Abigail Dean ; [prevedel Marko Bogataj]. - London : HarperCollins, 2021. - 328 str. ; 25 cm  

ISBN 978-0-00-838905-5 (trda vezava) 

ISBN 978-0-00-838906-2 (broš.)  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 54273795 

76  
GANIEVA, Alisa Arkadʹevna 

    Verletzte Gefühle : Roman / Alissa Ganijewa ; aus dem Russischen von Johannes Eigner. - Klagenfurt 
= Celovec : Wieser, cop. 2021. - 251 str. ; 20 cm  

ISBN 978-3-99029-458-1 

821.161.1-312.4 

COBISS.SI-ID 52282115 

77  
KONDOR, Vilmos 
    Zločini v Budimpešti / Vilmos Kondor ; [prevedla Gabriella Gaál]. - 1. izd. - Radovljica : Didakta, 2020 
(natisnjeno v EU). - 475 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Bünös Budapest. - 1.000 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-261-572-7 (trda vezava) : 37,99 EUR 

ISBN 978-961-261-573-4 (mehka vezava)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43919875?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48120323?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/54273795?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52282115?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

821.511.141-312.4 

COBISS.SI-ID 39725059 

78  
RAGNAR Jónasson 
    Otok / Ragnar Jonasson ; [prevedla Manica Baša]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2021 
(natisnjeno v EU). - 318 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Drungi. - "Drugi del skandinavske kriminalne trilogije" --> ov. spredaj. - 

Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. [319]. - Naslov prvega dela trilogije je Tema  

ISBN 978-961-00-4712-4 (trda vezava) : 27,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4713-1 (broš.)  

821.113.3-312.4 

COBISS.SI-ID 48337155 

79  
ROSLUND, Anders, 1961- 
    Tok-tok / Anders Roslund ; [prevedla Tina Stanek]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021. - 
491 str. ; 21 cm. - (Zbirka Krimi)  

ISBN 978-961-01-5880-6 

821.113.6-312.4 

COBISS.SI-ID 51457539 

 

 

 82-312.6 Avtobiografski in biografski romani. 

80  
SIVEC, Ivan, pisatelj 
    Visoški gospod : vse ljubezni pisatelja Ivana Tavčarja / Ivan Sivec ; [spremna beseda Miha Naglič ; 
fotografije Ivan Sivec ... et al.]. - Mengeš : ICO, 2021 ([Ljubljana] : Formatisk). - 304 str. : ilustr. ; 25 
cm. - (Zbirka Slovenska zgodovina ; št. 19. Slovenske grajske zgodbe ; št. 5)  

1.700 izv. - Ljubezen mu ni bila v pogubo / Miha Naglič: str. 258-261. - Moja visoška kronika 

/ Milan Čadež: str. 262-265. - O avtorju: str. 268. - Visoški gospod - v fotografijah: str. 273-

303. - Bibliografija: str. 256-257. - Sivčeva bibliografija: str. 269-272  

ISBN 978-961-7069-31-0 : 33,10 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39725059?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/48337155?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51457539?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

821.163.6-312.6 

COBISS.SI-ID 24900867 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

81  

MEYER, Stephenie 
    Polnočno sonce / Stephenie Meyer ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2021 (natisnjeno v EU). - 624 str. ; 20 cm. - (The Twilight Saga ; 5)  

Prevod dela: Midnight sun. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. 623-624. - Del sage 

Somrak. - "Edwardova različica"-- > na zadnji str. ov.  

ISBN 978-961-00-4703-2 (trda vezava) : 39,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4704-9 (broš.)  

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 47785219 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

82  
BASTAŠIĆ, Lana 
    Mliječni zubi / Lana Bastašić. - Zaprešić : Fraktura, 2021. - 139 str. ; 21 cm  

O avtorici: str. 139 

ISBN 978-953-358-298-6 

821.163.4(497.6)-32=163.4 

COBISS.SI-ID 52530179 

83  

BIDERMAN, Slavica 
    Srednje petke so zakon / Slavica Biderman. - Celje : KUD Art-energija, 2021 ([Laško] : RB grafika). - 
120 str. : ilustr. ; 21cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/24900867?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47785219?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52530179?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

V CIP-u leto izida 2020. - "Zdaj že vemo, da nič ni samoumevno, vsaka kriza je nov izziv, 

naša nova priložnost!" --> ov. - Na ov. tudi: Visoke petke, male petke  

ISBN 978-961-94614-1-9 : 19,90 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 43099651 

84  
BUCAY, Jorge 
    Ti povem zgodbo? : zgodbe, ki so me naučile živeti / Jorge Bucay ; [prevedla Barbara Pregelj]. - 1. 
izd., 8. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 280 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Déjame que te cuente ---. - 1.300 izv. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-01-1757-5 : 22,95 EUR 

821.134.2(82)-32 

COBISS.SI-ID 47504899 

85  

ĐIKIĆ, Ivica 
    Štapići za pričanje : pripovijetke i novele / Ivica Đikić. - Zaprešić : Fraktura, 2020. - 184 str. ; 21 cm  

O avtorju: str. 183-184 

ISBN 978-953-358-295-5 

821.163.42-32=163.4 

COBISS.SI-ID 52525827 

86  
DOSTOEVSKIJ, Fedor Mihajlovič 
    Peterburški letopis ; Bele noči / F. M. Dostojevski ; [prevedla Urša Zabukovec]. - 1. natis. - Novo 
mesto : Goga, 2020 ([Ljubljana] : Formatisk). - 179 str. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)  

Prevod del: Peterburskaja letopisʼ ; Belye noči. - 600 izv. - "Nadarjenost za resnično 

življenje" ali nekaj misli o zgodnjem Dostojevskem / Urša Zabukovec: str. 157-179  

ISBN 978-961-277-286-4 : 24,90 EUR 

821.161.1-32 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/43099651?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47504899?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52525827?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

COBISS.SI-ID 46853379 

87  
JURGEC, Brane 
    Galaktična pravljica : reševanje planeta Gaja / Brane Jurgec ; [soavtorji Miranda Pavšič ... et al.]. - 1. 
izd. - Nova Gorica : Društvo Ošun, 2021 (Celje : Grafika Gracer). - 88 str. : ilustr. ; 21 cm  

ISBN 978-961-95207-1-0 : 20 EUR 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 45494275 

88  
MUGERLI, Anja, 1984- 
    Čebelja družina / Anja Mugerli. - 1 izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2020 ([Nova Gorica] : 
Grafika Soča). - 142 str. ; 21 cm  

500 izv. - Vsebina: Jabolkosnedka ; Pust ; Čevlji ; Čebelja družina ; Pirta ; Rdeči petelin ; 

Jezero 

ISBN 978-961-282-466-2 : 24,99 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 30873603 

89  

OSTERC, Vanja 
    Pajek : kratke zgodbe / Vanja Osterc. - Brežice : Primus, 2021 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 193 
str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)  

Tiskano po naročilu. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7090-94-9 : 24,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 51448579 

90  
SERDAREVIĆ, Korana 
    Gušterov rep / Korana Serdarević. - Zaprešić : Fraktura, 2021. - 153 str. ; 21 cm  

O avtorici: str. 153 

ISBN 978-953-358-300-6 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/46853379?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45494275?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/30873603?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51448579?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

821.163.42-32=163.4 

COBISS.SI-ID 52552451 

91  
STRUHAR, Stanislav 
    Farben der Zukunft : Erzälungen / Stanislav Struhar ; mit einem Nachwort von Ralf Rother. - 
Klagenfurt = Celovec : Wieser, cop. 2021. - 141 str. ; 20 cm  

O avtorju na zavihku ščitnega ov. 

ISBN 978-3-99029-448-2 

821.112.2-32 

COBISS.SI-ID 52285699 

92  
TAJNŠEK, Vanja 
    Kotaleče se frnikole : kratke zgodbe / Vanja Tajnšek. - Brežice : Primus, 2021 ([Brežice] : Primus). - 
161 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)  

Tiskano po naročilu. - Knjigi ob rob / Andreja Jezernik: str. 160-161. - O avtorici na zadnjem 

zavihku ov. 

ISBN 978-961-7090-92-5 : 19,90 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 49637635 

 

 

 82-4/6 Eseji. Govori. Pisma. 

93  
ACIMAN, André 
    Homo Irrealis : essays / André Aciman. - London : Faber & Faber, 2021. - 239 str. ; 22 cm  

ISBN 978-0-571-36645-3 

821.111(73)-4=111 

COBISS.SI-ID 57391363 

94  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52552451?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/52285699?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49637635?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/57391363?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

ILIKIĆ, Milka 
    Novi čevlji po meri : resnična zgodba - korespondenca po elektronski pošti / Melinda Vrh in Lina 
Drijan. - Postojna : Društvo Ljubezen, duhovna rast, 2020 (Cerknica : Abakos). - 121 str. ; 21 cm  

200 izv. 

ISBN 978-961-95251-0-4 

821.163.6-6 

COBISS.SI-ID 45271043 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

95  
    ALIEN in my toilet : izbor besedil iz delavnice za mlade literate v letih 1978-2004 / [uredil in 
spremno besedo napisal Marjan Pungartnik]. - Maribor : Kulturno društvo Mariborska literarna družba, 
2020 (Lesno Brdo : Bisart). - 148 str. ; 24 cm. - (Zbirka Mariborska literarna družba ; 75)  

Na ov. napačno številčenje v zbirki: 65. - Besedilo v slov., ena pesem v hrv. - Tiskano po 

naročilu 

ISBN 978-961-6850-93-3 : 10 EUR 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 39218947 

96  
    EUROPA erlesen Los Angeles / herausgegeben von Sebastian Raho. - Klagenfurt = Celovec : 
Wieser, cop. 2020. - 221 str. ; 16 cm. - (Europa erlesen, ISSN 2522-3844)  

Nasl. na ov. in hrbtu knj.: Los Angeles. - Opombe z bibliografijo: str. 217-[222] 

ISBN 978-3-99029-321-8 

821-82 

COBISS.SI-ID 53450243 

97  
    KNJIGA pozitivnih misli : zbirka citatov / [izbrala] Helen Exley ; [ilustrirala Juliette Clarke ; 
prevedla Breda Konte]. - 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 (natisnjeno na Kitajskem). - 
[144] str. : ilustr. ; 18 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/45271043?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/39218947?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53450243?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

Prevod dela: The book of positive thoughts. - 1.500 izv. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-01-5087-9 : 9,99 EUR 

821-84 

COBISS.SI-ID 303732736 

98  
    KORONAEKSPRESIJA : izbrana dela literarnega natečaja izražanja čustev v času pandemije COVID-
19 / [uredili Ariana B. Suhadolnik, Anja S. Lasič]. - Miren : Občina Miren - Kostanjevica, 2021 (Nova 
Gorica : Color print). - 135 str. : ilustr. ; 23 cm  

400 izv. 

ISBN 978-961-91513-5-8 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 47643395 

99  

KOS, Lidija, 1978- 
    Izzivi sodobnega človeka / Lidija Kos ; [fotografije Lidija Kos, Marija Tivadar ; slike svetovni splet]. - 
Radenci : samozal., 2021 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 64 str. : ilustr. ; 21 cm  

300 izv. - Spremna beseda / Bea Baboš Logar: str. 6-7 

ISBN 978-961-07-0399-0 

821.163.6-82 

821.163.6-1  

COBISS.SI-ID 51738627 

100  
    ORIGAMI besed : zbornik del članov Literarnega kluba Ptuj / [izbor in urejanje besedil s 
komentarjem David Bedrač]. - Ptuj : Zveza kulturnih društev, 2017 ([Maribor] : Evrografis). - 80 str. : 
ilustr. ; 23 cm  

Potiskane notr. str. ov. - 200 izv. 

ISBN 978-961-92220-2-7 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 291682048 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303732736?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/47643395?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51738627?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/291682048?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

101  
    TU sem, Ptuj : Literarni klub Ptuj : ob 1950-letnici Ptuja / [urednik David Bedrač ; fotografije Stojan 
Kerbler, Srdan Mohorič]. - Ptuj : Zveza kulturnih društev, 2019 ([Maribor] : Evrografis). - 141 str. : 
ilustr. ; 22 x 23 cm  

ISBN 978-961-92220-4-1 : brezplačno 

821.163.6-82 

COBISS.SI-ID 97445889 

 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

102  
BIDEN, Joseph R., Jr. 
    Promise me, Dad : a year of hope, hardship, and purpose / Joe Biden. - London : Pan Books, 2018. - 
290 str. ; 20 cm  

ISBN 978-1-5098-9008-8 

821.111(73)-94=111 

COBISS.SI-ID 42387459 

103  
BIZJAN, Janko 
    Madagaskar : ny fitiavako : potopis : 30 dni priprav, 30 dni potovanja, 3000 kilometrov, 3000 
spominov / Janko Bizjan. - Ljubljana : Hostel 24, 2020 ([Škofja Loka] : Nonparel). - 308 str. : ilustr. ; 25 
cm  

2.000 izv. - Človek z dušo, popotnik z voljo / Jurij Hudolin: str. 307. - Spremna beseda Katje 

Podlipnik na str. 308. - O avtorju na sprednji notr. str. ov.  

ISBN 978-961-07-0265-8 : 26 EUR 

821.163.6-992 

910.4(691)  

COBISS.SI-ID 38823939 

104  
OBADIČ, Natalija 
    O, ti naš Lovro --- : zgodba o otroku z motnjo pozornosti / Natalija Obadič. - 1. izd. - Ljubljana : Novi 
svet, 2020 ([Logatec] : Citrus). - 129 str. ; 19 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/97445889?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/42387459?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/38823939?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

600 izv. - Uvodna beseda / Sebastjan Kristovič: str. 7-13. - Kaj je ADHD? / Ezio Aceti: str. 

15-23 

ISBN 978-961-6878-82-1 : 12,00 EUR 

821.163.6-94 

616.89-008.47(092)  

COBISS.SI-ID 40036099 

105  
READ, Sally, 1971- 
    Svetla tema noči : plamen mojega spreobrnjenja / Sally Read ; [prevod Klementina Logar]. - 1. izd. - 
Ljubljana : Družina, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 149 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Night's bright darkness. - 500 izv. - Bibliografija: str. 8-9 

ISBN 978-961-04-0685-3 : 19,90 EUR 

821.111-94 

27-767 

929Read S.  

COBISS.SI-ID 28026371 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Alien in my toilet : izbor besedil iz delavnice za mlade literate v letih 1978-2004 95 

 Amplituda : remiksi in drugo 67 

 Auschwitz Café : distopija 26 

 

 Before the coffee gets cold 16 

 Bele noči 86 

 Bežnost 3 

 

 Čebelja družina 88 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/40036099?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/28026371?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

35 

 Čevlji 88 

 Človek in noč 13 

 Čudak 44 

 

 Death on the Nile 72 

 Deček iz gozda 73 

 Dekle A 74 

 99-odstotno moj 34 

 Dnevnik 1932 17 

 Dnevnik 1933 17 

 Dnevnik 1934 17 

 Dnevnik 1935 17 

 Dnevnik 1936 17 

 Dnevnik 1937 17 

 Dnevnik 1940 17 

 Dnevnik 1941 17 

 Dnevnik 1942 17 

 Dnevnik 1944 17 

 Dnevnik 1945 17 

 Dolomiti 13 

 Drevesa življenja : pesmi 14 

 Druge neobjavljene pesmi 13 

 Drugi breg 13 

 

 Eros in seksus 17 

 Esej na maturi 2021 : razmerja med generacijami 4 

 Esejistika 1938-1957 17 

 Esejistika 1958-1960 17 

 Europa erlesen Los Angeles 96 

 Ezan 71 

 

 Fabulativna proza 13 

 Farben der Zukunft : Erzälungen 91 

 The fellowship of the ring : being the first part of The lord of the rings 35 

 Fragmenti 17 

 

 Gabrenja 13 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

36 

 Galaktična pravljica : reševanje planeta Gaja 87 

 Gašperčkova pustolovščina 13 

 Gašperčkovo božičevanje 13 

 Girl A 75 

 Glas mojstra 9 

 Grofica na preizkušnji 53 

 Groza 17 

 Gulliver 21 

 Gušterov rep 90 

 

 Hči Rima 70 

 The Hobbit or There and back again 36 

 Home body 47 

 Homo Irrealis : essays 93 

 

 Ideja se pojavi 63 

 Igra z ognjem 66 

 Izgon iz raja 13 

 Izpovedi črnega mačka : kratke zgodbe 2 

 Izzivi sodobnega človeka 99 

 

 Jabolkosnedka 88 

 Jezero 88 

 

 Kako živim in kaj si želim? 15 

 Kamen v produ 49 

 Kintsugi telesa 61 

 Klic iz grobnice 13 

 Knjiga pozitivnih misli : zbirka citatov 97 

 Korona blues, zadnji krog 8 

 Koronaekspresija : izbrana dela literarnega natečaja izražanja čustev v času pandemije COVID-

19 98 

 Kosovel und die sieben Zwerge : archaische Gedichte 50 

 Kotaleče se frnikole : kratke zgodbe 92 

 Krogi navznoter 17 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

37 

 Leto ubežnikov 28 

 Lirika 13 

 Listina 17 

 Literarni turizem in priložnosti za njegov razvoj v Sloveniji : Louis Adamič - pisatelj z zgodbo, ki 

povezuje Slovenijo, Balkan in Združene države Amerike 25 

 Ljubezen za bodečo žico 10 

 Lukov greh 22 

 

 Madagaskar : ny fitiavako : potopis : 30 dni priprav, 30 dni potovanja, 3000 kilometrov, 3000 

spominov 103 

 Meditativna kratka proza 13 

 Mesečnik na vulkanu 13 

 Metafora se prenese 63 

 Mladostna proza 17 

 Mladostne pesmi 13, 17 

 Mladostni drami 17 

 Mliječni zubi 82 

 Moda in neroda : lahko branje 59 

 

 Nasedla : erotično ljubezenski roman 54 

 Nedokončane pesmi 13 

 Neobjavljene pesmi 17 

 Neobjavljene pesmi 1940-1963 17 

 Nevesta v črnem 17 

 Nezbrana in neobjavljena pripovedna proza 17 

 Nezbrana potopisna proza 17 

 Nezbrane pesmi 1929-1940 17 

 Nezbrane pesmi 1946-1963 17 

 Nezbrane pesmi 1957-1969 17 

 Nezbrane pesmi 1970-1973 17 

 Nočna igra 13 

 Novembrske pesmi 13 

 Novi čevlji po meri : resnična zgodba - korespondenca po elektronski pošti 94 

 Novi svetovni red : (2019-2020) 33 

 

 O hoji v ledu : München-Pariz, 23. november-14. december 1974 12 

 O, ti naš Lovro --- : zgodba o otroku z motnjo pozornosti 104 

 Očarana 29 

 Odgrinjanje plaščev 13 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

38 

 Ognjeni zmaj 13 

 Origami besed : zbornik del članov Literarnega kluba Ptuj 100 

 Osnutki 17 

 Otok 78 

 Otroka peščenega planeta 11 

 Otroške pesmi 13 

 

 Pajek : kratke zgodbe 89 

 Panonska melanholija : Cvetkovi : abecedarij nostalgije 1 

 Pentagram 17 

 Pesmi v prozi 13 

 Pesmi v revijalnem tisku 13 

 Pesmi Zinki 13 

 Peterburški letopis 86 

 Pirta 88 

 Pisma iz svinjaka 6 

 Polnočno sonce 81 

 Popotnik 9 

 Poročilo 17 

 Predavanja o literaturi 18 

 Predgovor k drugi izdaji 17 

 Prepirljivka 5 

 Preprosto divji 39 

 Priložnostni verzi 13 

 Pripovedovalec 60 

 Programsko-politični spisi 17 

 Programsko-politični spisi 1941-1951 17 

 Prolog 13 

 Promise me, Dad : a year of hope, hardship, and purpose 102 

 Proza za otroke 13 

 Pust 88 

 

 The queen's gambit 68 

 

 Razbojnik Moroz 13 

 Razkošje 52 

 Rdeči petelin 88 

 Rea, neukročena trmoglavka 55 

 The return of the king : being the third part of The lord of the rings 37 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

39 

 Rop 30 

 Rujenje 46 

 Ruševec : roman 64 

 

 Sanjska igrica 13 

 Sarmatska dežela 43 

 Spalne hibe : (trideset trenov Očesa) 7 

 Spet na otoku 32 

 Spravljaš me ob pamet 56 

 Srednje petke so zakon 83 

 Stara zgodba 13 

 Strah in pogum 17 

 Strastni opoj. 2, Pregrehe v šolskem okolju 24 

 Strastni opoj. 3, Pregrehe v poslovnem okolju 23 

 Svetla tema noči : plamen mojega spreobrnjenja 105 

 Svoboda in nujnost 17 

 Svobodno srce : motivacijska zgodba Eve Žontar, ki je navdihovala s svojo strastjo do življenja 

42 

 

 Šavrinske pesmi 48 

 Štapići za pričanje : pripovijetke i novele 85 

 

 Taras Buljba 21 

 Tema okoli nje 41 

 Ti povem zgodbo? : zgodbe, ki so me naučile živeti 84 

 Tisti pravi 20 

 Tok-tok 79 

 Tovarišija 17 

 374 : poem 45 

 Tu sem, Ptuj : Literarni klub Ptuj : ob 1950-letnici Ptuja 101 

 The two towers : being the second part of The lord of the rings 38 

 

 Uboj komturja 63 

 

 V časih pojemajoče svetlobe : roman neke družine 27 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

40 

 Vaška Antigona 13 

 Večer pod Hmeljnikom 17 

 Vergerij 13 

 Verletzte Gefühle : Roman 76 

 Visoški gospod : vse ljubezni pisatelja Ivana Tavčarja 80 

 Vohunu za vabo : 6. knjiga iz serije Carlislovi 58 

 Vojna proza 13 

 Vojvoda in jaz : Bridgerton 65 

 Vsega tega nočem vedeti 19 

 

 Za zvezdno mizo 51 

 Začudenje 40 

 Zakrinkana ljubezen : druga knjiga iz serije Neubogljive neveste 69 

 Zasuk 57 

 Zaznamovana ljubezen 31 

 Zbrano delo 13, 17 

 Zemlja 17 

 Zgodnji in mladostni esejistični spisi 17 

 Zlato polje 13 

 Zločini v Budimpešti 77 

 Znamenja 17 

 Znanilec 9 

 Zvestoba 62 

 

 Žerjavica 17 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Aceti, Ezio (avtor dodatnega besedila) 104 

 Aciman, André (avtor) 93 

 Afshar, Tessa (avtor) 70 

 

 Baboš Logar, Bea (avtor dodatnega besedila) 99 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

41 

 Baboš Logar, Bea (avtor) 1 

 Bajt, Drago (avtor dodatnega besedila, urednik) 13 

 Bakan, Anja (prevajalec) 30 

 Bandelj, David (avtor dodatnega besedila) 22 

 Bastašić, Lana (avtor) 82 

 Baša, Manica (prevajalec) 78 

 Bedrač, David (urednik, avtor dodatnega besedila) 100 

 Bedrač, David (urednik) 101 

 Besednjak Suhadolnik, Ariana (urednik) 98 

 Bevc, Cvetka (avtor dodatnega besedila) 14 

 Bevc, Cvetka (avtor) 2 

 Biden, Joseph R., Jr. (avtor) 102 

 Biderman, Slavica (avtor) 83 

 Birmanac, Andrea (avtor) 3 

 Bitenc, Nastja (avtor) 4 

 Bizjan, Janko (avtor) 103 

 Bobrowski, Johannes, 1917-1965 (avtor) 43 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 74, 81 

 Bogataj, Matej, 1964- (avtor dodatnega besedila) 60 

 Bradley, Anna (avtor) 53 

 Bucay, Jorge (avtor) 84 

 

 Caldwell, Christi (avtor) 5 

 Capuder, Andrej, 1942-2018 (avtor) 6 

 Christie, Agatha, 1890-1976 (avtor) 72 

 Clarke, Juliette (ilustrator) 97 

 Coben, Harlan, 1962- (avtor) 73 

 

 Čadež, Milan, 1966- (avtor dodatnega besedila) 80 

 Čaušević, Jasmin (avtor, fotograf) 54 

 Čotar, Jurij (avtor) 44 

 

 Dean, Abigail (avtor) 74, 75 

 Denemarková, Radka (avtor) 7 

 Đikić, Ivica (avtor) 85 

 Dolar, Mladen (recenzent) 18 

 Dostoevskij, Fedor Mihajlovič (avtor) 86 

 Dragičević, Nina (avtor dodatnega besedila) 67 

 Drev, Miriam (prevajalec) 12 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

42 

 Drijan, Lina (avtor) 94 

 

 Eigner, Johannes (prevajalec) 76 

 Emily E. (avtor) 55, 56 

 Exley, Helen (urednik) 97 

 

 Feinig, Stefan (avtor) 45 

 Frančič, Franjo (avtor) 8 

 

 Gaál, Gabriella (prevajalec) 77 

 Gale, Ciril (avtor) 21 

 Ganieva, Alisa Arkadʹevna (avtor) 76 

 Gibran, Kahlil, 1883-1931 (avtor) 9 

 Gibran, Khalil (avtor) 9 

 Gibran, Khalil, 1883-1931 (avtor) 9 

 Glavan, Mihael (urednik, avtor dodatnega besedila) 17 

 Gogolʹ, Nikolaj Vasilʹevič (bibliografski predhodnik) 21 

 Gold, Doug (avtor) 10 

 Gradišnik, Bogdan (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 26 

 Grgič, Jožica (avtor dodatnega besedila) 6 

 

 Hardt, Helen (avtor) 57 

 Harrington, Anna (avtor) 58 

 Herbert, Brian (avtor dodatnega besedila) 11 

 Herbert, Frank, 1920-1986 (avtor) 11 

 Herzog, Werner (avtor) 12 

 Hočevar, Kristina, 1977- (avtor) 46 

 Hudolin, Jurij (avtor dodatnega besedila) 103 

 

 Ilikić, Milka (avtor) 94 

 Inkret, Andrej, 1943-2015 (urednik, avtor dodatnega besedila) 17 

 

 Jamnik, Tatjana, 1976- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 7 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

43 

 Jarc, Barbara, 1976- (prevajalec) 69 

 Jarc, Miran, 1900-1942 (avtor) 13 

 Jelen, Tonja (avtor dodatnega besedila) 51 

 Jeraj Valentinčič, Katja (prevajalec) 53 

 Jurgec, Brane (avtor) 87 

 Juričak, Matjaž (prevajalec) 11 

 Jus, Ksenija (avtor) 14 

 

 Karim Rodošek, Ljubica (prevajalec) 5, 10, 20 

 Kaur, Rupi (avtor, ilustrator) 47 

 Kavčič, Domen, 1979- (prevajalec) 63 

 Kawaguchi, Toshikazu, 1971- (avtor) 16 

 Kerbler, Stojan (fotograf) 101 

 Kermauner, Aksinja (avtor) 59 

 Kocbek, Edvard (avtor) 17 

 Kocjančič, Alojz, 1913-1991 (avtor) 48 

 Kogoj, Esther Daniela (prevajalec) 34 

 Komel, Mirt (avtor) 18 

 Kondor, Vilmos (avtor) 77 

 Konte, Breda (prevajalec) 97 

 Kos, Dejan, 1966- (avtor dodatnega besedila) 43 

 Kos, Lidija, 1978- (avtor, fotograf) 99 

 Košir, Jaka (prevajalec) 9 

 Kralj, Neža, 1979- (prevajalec) 58 

 Krečič, Jela (recenzent) 18 

 Kreft, Lidija (prevajalec) 57 

 Kristovič, Sebastjan (avtor dodatnega besedila) 104 

 Križan, Matejka, 1979- (prevajalec) 41 

 Kukovič, Irma (prevajalec) 39 

 

 Lavre, Primož (fotograf) 6 

 Leskovec, Alfred (prevajalec) 43 

 Levy, Deborah (avtor) 19 

 Likar, Damjan (urednik) 42 

 Likar, Mirana (avtor) 60 

 Lindsey, Johanna (avtor) 20 

 Logar, Klementina (prevajalec) 105 

 Lordanič, Željko (avtor) 21 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

44 

 Marić Šarić, Senka (avtor) 61 

 Markoja, Darja (avtor dodatnega besedila) 17 

 Mermolja, Ace (avtor) 22 

 Meterc, Petra (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 28 

 Meyer, Stephenie (avtor) 81 

 Missiroli, Marco (avtor) 62 

 Močnik, Rozika (avtor) 49 

 Modrijan, Irena, 1974- (prevajalec) 70 

 Mohorič, Srdan (fotograf) 101 

 Most, Viktorija (avtor) 23, 24 

 Mugerli, Anja, 1984- (avtor) 88 

 Murakami, Haruki (avtor) 63 

 

 Naglič, Miha, 1952- (avtor dodatnega besedila) 80 

 

 Obadič, Natalija (avtor) 104 

 Ogrin, Matija (avtor dodatnega besedila) 17 

 Olof, Klaus Detlef (prevajalec) 50 

 Osojnik, Iztok, 1951- (avtor) 50 

 Osterc, Vanja (avtor) 89 

 

 Pavček, Tone, 1928-2011 (avtor dodatnega besedila) 48 

 Pavšič, Miranda (avtor) 87 

 Perić Jezernik, Andreja (avtor dodatnega besedila) 92 

 Perko, Janja, 1958- (avtor) 4 

 Peternelj Štravs, Marjan (avtor) 64 

 Petrič, Tanja, 1981- (avtor dodatnega besedila) 52 

 Petrovec, Janko (prevajalec) 62 

 Podlipnik, Katja (avtor dodatnega besedila) 103 

 Pohlen, Jože, 1926-2005 (ilustrator) 48 

 Potočnik Topler, Jasna (avtor) 25 

 Potokar, Jure, 1956- (prevajalec) 71 

 Pregelj, Barbara, 1970- (prevajalec) 84 

 Prevolnik, Maja, 1981- (prevajalec) 73 

 Pungartnik, Marjan (avtor dodatnega besedila) 49 

 Pungartnik, Marjan (avtor) 51 

 Pungartnik, Marjan (urednik, avtor dodatnega besedila) 3, 95 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

45 

 Quinn, Julia, 1970- (avtor) 65 

 

 Radulović, Dragan, 1969- (avtor) 26 

 Ragnar Jónasson (avtor) 78 

 Raho, Sebastian (urednik) 96 

 Razboršek, Alenka (prevajalec) 65 

 Read, Sally, 1971- (avtor) 105 

 Rekar, Aleksandra (prevajalec) 61 

 Roslund, Anders, 1961- (avtor) 79 

 Rother, Ralf (avtor dodatnega besedila) 91 

 Ruge, Eugen (avtor) 27 

 Rus, Gašper, ilustrator, 1983- (ilustrator) 59 

 

 Sahota, Sunjeev, 1981- (avtor) 28 

 Sambolič, Klementina (avtor) 29 

 Sedevčič, Anja (urednik) 98 

 Senčar, Igor, publicist (avtor dodatnega besedila) 6 

 Serdarević, Korana (avtor) 90 

 Shen, L. J. (avtor) 66 

 Silva, Daniel, 1960- (avtor) 30 

 Simonišek, Robert (avtor dodatnega besedila) 29 

 Sivec, Ivan, pisatelj (avtor, fotograf) 80 

 Skok, Maša (urednik) 15 

 Skrinjar-Tvrz, Valerija (avtor) 31 

 Smerdu, Tomaž (prevajalec) 9 

 Struhar, Stanislav (avtor) 91 

 Sukič, Nataša, 1962- (avtor) 67 

 Svetičič, Mojca, prevajalka (prevajalec) 66 

 Swift, Jonathan, 1667-1745 (bibliografski predhodnik) 21 

 

 Šega Crnič, Saša (avtor) 32 

 Šojat, Ivana (avtor) 71 

 Šorli, Mihael (avtor) 4 

 Šoukal, Vito (avtor) 33 

 

 Tajnšek, Vanja (avtor) 92 

 Tevis, Walter (avtor) 68 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

46 

 Thorne, Sally (avtor) 34 

 Titan, Robert, 1972- (avtor dodatnega besedila) 2 

 Tivadar, Marija (fotograf) 99 

 Tolkien, J. R. R. (avtor) 35, 36, 37, 38 

 Tremayne, Marie (avtor) 69 

 Trousselot, Geoffrey (prevajalec) 16 

 Tucker, K. A., 1978- (avtor) 39 

 

 Ugrinović, Ana (prevajalec) 19 

 

 Veber, Glorjana (avtor) 52 

 Vevar, Štefan, 1953- (prevajalec) 27 

 Višnovec, Boris (avtor) 40 

 

 White, Neil, 1965- (avtor) 41 

 

 Zabukovec, Urša (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 86 

 Zubanov, Violeta (recenzent) 25 

 

 Žontar, Eva, 1991-2018 (avtor) 42 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 13. 4. 2021 

 

 

 

 


	82 Književnost splošno.
	82-1 Poezija.
	82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja.
	82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani.
	82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.
	82-312.6 Avtobiografski in biografski romani.
	82-312.9 Znanstvena fantastika.
	82-32 Novele. Kratke zgodbe.
	82-4/6 Eseji. Govori. Pisma.
	82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije.
	82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki.
	Naslovno kazalo
	Avtorsko kazalo

